Matriculas de curso de Doctorado por un importe de 500,00 euros por alumno, 
hasta un máximo de 6 alumnos por curso por importe máximo de 3.000,00 euros.

El importe máximo total a financiar por parte del MINISDEF para el convenio 
asciende a la cantidad de ciento cuarenta mil (140.000,00) euros. Las aportaciones 
financieras que se comprometan a realizar los firmantes no podrán ser superiores a los 
gastos derivados de la ejecución del convenio.

Por parte de la UCO, la ejecución del convenio no supone un incremento del 
presupuesto dedicado por la entidad a los Programas de Doctorado, debido a la